
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  sei del mese di novembre nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 02 del  28/02/2019 – ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett.
d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 c. 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 03 del 01/04/2019 con la quale
veniva approvato il DUP, Documento Unico di Programmazione 2019-2021;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021;

Oggetto: ACQUISTO STAMPATI PER UFFICI COMUNALI - POSTE
ITALIANE - IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.171 del 06-11-2019  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 171      del     06-11-2019

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.171 del 06-11-2019  Pag:2/3

DATO ATTO che questo Ente usufruisce del servizio offerto da Poste Italiane s.p.a.
per l’invio di Posta e, in particolare, di Posta Raccomandata con ricevuta di ritorno;

RILEVATA la necessità di dover acquisire, per svolgere le funzioni proprie degli
uffici, del materiale utile all’invio di posta raccomandata e, in particolare di n. 10
confezioni di “Avviso ricevimento interno” e di n. 4 confezioni di “Rulli R.
Raccomandate 500 pz.”;

RITENUTO di dover procedere all’acquisizione dei prodotti sopra indicati e, pertanto,
di dover impegnare l’importo di Euro 76,00, corrispondente a quanto pattuito con la
Società Poste Italiane s.p.a., sul Capitolo 94/3 che presenta le necessarie coperture
finanziarie;

ESPRESSO il parere contabile ai sensi dell’art. 147 bis ed apposto il visto di copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 183, c. 7 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011;

DETERMINA

DI RENDERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 76,00 sul capitolo n. 94/3 “Spese di
spedizione Postale” del bilancio di previsione 2019/2021 con l’impegno n. 336/2019;
Codice CIG: Z352A81279;

DI LIQUIDARE  l’importo complessivo sopra indicato, incaricando l’Ufficio ragioneria
all’adozione dei mandati e degli altri atti necessari al pagamento delle suddette quote
associative;

DI TRASMETTERE la presente Determina all’Ufficio Segreteria per la pubblicazione
all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi ai soli fini conoscitivi;



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 04-06-2020 al 19-06-2020
lì, 04-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   336 del 06-11-2019 di euro          76,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.171 del 06-11-2019  Pag:3/3


